

Nemocnice Na Bulovce

Dodavatel:

Nemocnice Na Bulovce
Bud'ova 2
18081 Praha 8

WOMS International s.r.o.
Kazn'ovsk' 1216/21
32300 Plzeň Bolevec
IČO: 29110823 DIČ: CZ29110823

Objedn'vka I.: **0596/16MTZO**
Datum vystavení: 10.11.2016
Datum splatnosti: 10.12.2016
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: UNI credit BANK Czech republic
Číslo účtu: 5177551003/2700
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objedn'v' me u V's:

Zkratka	N'zev	Mnořstv'	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
25005	Č.P. Jar - mycí prostředek na nádobí*	1 000,00 KS	18,01	18 010,00
33004	Č.P. Houbičky na nádobí malé (s abrazivní vrstvou)	1 000,00 KS	0,75	750,00
36801	Závěs sprchový s kroužky (různé barvy)	50,00 KS	55,00	2 750,00
33886	Tácek papírový 16 x 10 cm	500,00 KS	0,20	100,00
34125	Tkaloun bílý - šíře 1 cm, 1 kotouč = 50 m	500,00 M	1,99	995,00
35222	Box plastový s víkem a úchyty*	100,00 KS	130,00	13 000,00
35221	Box plastový s víkem - objem 3 l*	50,00 KS	48,00	2 400,00
35093	Košík plastový malý*	80,00 KS	25,00	2 000,00
35102*	Košík plastový střední*	50,00 KS	21,00	1 050,00
36110	Sklenička 0,2 l (Durit)	240,00 KS	12,00	2 880,00
36065	Lžička kávová (umělohmotná), délka cca 12 cm	5 000,00 KS	0,13	650,00
36062	Lžička kávová (nerezová)	240,00 KS	7,00	1 680,00
33612	Štětka na zkumavky - průměr 10 mm*	80,00 KS	26,00	2 080,00
33832	Ubrousky vlhčené (1 balení = 72 ks)	500,00 BAL	17,00	8 500,00
33535	Olej do šicích strojů*	20,00 KS	22,00	440,00
33580*	Šampon jednorázový	400,00 KS	1,00	400,00
33070	Č.P. WC souprava s nádobkou - průměr 8 cm*	100,00 KS	16,70	1 670,00
33518	Kartáček na zuby pro dospělé	100,00 KS	5,00	500,00

Na dodac' list i fakturu uv'd'jte I'slo nař' objedn'vky. Ke kař'd' faktuře p'slořte prohl's' gen' o shod'.

36500	Svítilna kovová LED, baterie 3 x AAA (1,5 V)*	30,00 KS	39,00	1 170,00
33865*	Kelímek jednorázový 0,5 l	10 000,00 KS	0,63	6 300,00
01480	Motouz POP 7800/Z 250 g provázek	100,00 KS	30,00	3 000,00

Celkem: 70 325,00
Cena celkem s DPH: 85 093,25

Tender č. T004/16V/00042807

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvést číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě